
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00033742- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 
Que la docente Gabriela Artazo solicita licencia sin goce de haberes por cargo de mayor jerarquía por haber
obtenido una beca postdoctoral del CONICET, en los cargos por concurso de Profesora Asistente DS que posee en
la asignatura Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I (grupo) – Cátedra A - (TEEI IA) y Profesora Asistente
DSE Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención IV (Instituciones) de la Licenciatura en Trabajo Social, a partir
del día 07/02/2023 y hasta el 31/03/2024; y 
 
CONSIDERANDO:
Que se dictó la RHCD-2023-123-E-UNC-DEC#FCS.
 
Que la Dirección de Carrera Licenciatura en Trabajo Social (mediante gedo N° IF-2023-00337333-UNC-DCTS#FCS)
solicita la rectificación parcial de la RHCD-2023-123-E-UNC-DEC#FCS.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL  HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Rectificar parcialmente la RHCD-2023-123-E-UNC-DEC#FCS, en su artículo 2° 
 
Donde dice:

“desde el día de la fecha del acta de alta y hasta el 31/03/2024 o antes si la docente Artazo se
reintegrase a sus funciones.”

 
Debe decir:

“desde el día de la fecha y hasta el 31/03/2024 o antes si la docente Artazo se reintegrase a sus
funciones. Reconociéndole los servicios prestados desde el 01/04/2023.”

 
ARTICULO 2°: Rectificar parcialmente la RHCD-2023-123-E-UNC-DEC#FCS, en su artículo 4° 
 

Donde dice: 
“a partir del día de la fecha y hasta el 31/03/2024 o antes si la docente Artazo se reintegrase a sus
funciones.”

 
Debe decir: 

“desde el 1 de Abril del 2023 y hasta el 31/03/2024 o antes si la docente Artazo se reintegrase a
sus funciones”



 
ARTICULO 3°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente, archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-228-E-UNC-DEC#FCS
		2023-06-06T11:07:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T12:34:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-06T12:34:32-0300
	GDE UNC




